
@STROM {jJ John Deere Produktový manažer

Nabídka: TS Nová Paka

STROM PRAHA
Oddělení podpory prodeje
Lohenická 607
190 17 Praha 9 - Vinoř

traktor model 5100M
Model 2019; IIIQ19

Konfigurace české verze

jmenovitý výkon motoru
maximální výkon motoru při 1900 ot/min
maximální točivý moment při 1600 ot/min j
záloha točivého momentu
max. zdvihací síla ramen základ / opce!
největší povolená hmotnost traktoru
max. povolená hm. přípojného vozidla

HHw 5075M 5090M 5100M 5115M
kW /koní 55 / 75 ! 66. 6 / 90 74 / 100 85/115
kW /koní 69,2 / 94 77 / 105 88,3 / 120

Nm í 304 376 418 480
% 27 30 30 30
kg 3500/4691 i 3500/4691 i 3500 / 4691 3500 / 4691
kg 7 500 7 500 7 500 7 500
kg 18 750 18 750 18 750 18 750

Motor:
Mor JOHN DEERE PowerTech, model 5075M 3válec 2,9 litru, emise stupeň V. Ostatní, 4válec 4,5 litru, 4 ventily na válec a emisní 

norma IIIB. Turbo, mezichladič, vstřikováni paliva CommonRail. Systém vnější recirkulace spalin EGR a filtr pevných částic DPF. 
Výkon motoru dle 97/68 EC, jmenovité otáčky 2200 ot.min-1 . Nádrž 177 litrů.

Převodovka:
Mokrá vícelamelová spojka. Dvě řadicí páky, první pro řazení 4 skupin, druhá řazení 4 stupňů. Reverzor, elektricky ovládaný, vlevo 
pod volantem, parkovací zámek.

Nápravy a PTO:
Rozvor 2300mm. Přední poháněná náprava. Elektrohydraulicky ovládaný zubový uzávěr diferenciálu, u přední nápravy samosvorný. 
Vícepolohové ocelové ráfky. Vývodový hřídel, koncovka 35 mm, 6 drážek, řazení z kabiny.

Hydraulika:
Ramena kategorie II, boční stabilizátory, rychloupínací háky. Otevřená hydraulická soustava s tandemovým zubovým čerpadlem 24 
l/min pro řízení a brzdy a 70 l/min pro pracovní hydrauliku. Dva vnější hydraulické okruhy.

Kabina a příslušenství:
Komfortní, příprava pro rádio, dvojitá vnější zrcátka. Výfuk u sloupku. Stěrač s ostřikovačem čelního a zadního okna. Konzola předního 
závaží 55 kg, rozšíření zadních blatníků, vzduchové brzdy 2 okruhy, alternátor 120A.



Legenda: V základu • / Nelze - / Volitelné částka v EUR JĚĚL

■a
jé

N

e
I
c

>®

E®
Z

Kód země CZ 0132
Návod k obsluze v češtině 0406
Přední poháněná náprava 6040
Vzduchové brzdy 2 hadice 8750
Tříbodový závěs kategorie II s háky 4112
Třetí bod tříbodového závěsu s koulí kategorie II 4210
Nastavitelná vzdálenost horního a spodního ramene závěsu 4160
Stabilizátory tříbodového závěsu 4420
Stěrač s ostřikovačem vzadu 8280
Výfuk u rohového sloupku 3025
Rozšíření zadních blatníků 8020
Power Reverser HI-LO 32/16 rychlost 2,0 - 40 km/h se základními pneu 1390
Přední blatníky pevné 8010

■O

5

Světla ve střeše, vpředu 2, vzadu 2
Standardní sedačka vzduchem odpružená 2120
Kabina s klimatizací 2055
Vnější zrcátka pevná 2510
Sedačka spolujezdce 2410

«
jí

3
E■o>,I

Zadní vývodový hřídel 540/540E/1000, řazení z kabiny 3830
3 mechanické SCV 3326
Bez středových okruhů 3400
Elektronicky ovládaný tříbodový závěs EHR, s vnějším ovládáním vlevo 4030
Konzola závaží 55kg 8955
Bez čelní vývodové hřídele

Pneu 480/70R34 - 380/70R24, Mitas 5203, 6211, 6704, 5904
Nádoba na okap oleje z SCV 8320
Maják 8725
Vnitřní zrcátko 8230

231 Kg závaží do zadních kol (6x 38,5 Kg + spoj. Mat)
300 Kg na konzolu (6x 50 kg „taška")
piton fix závěs (svisle polohovatelný v konzoli 330 mm)

(tři závaží do jednoho k 
(tři levé, tři pravé tašky 
(Rockinger)

>.w
KB
>
a

Hubice manuál, nutné objednat konzolu 8450 841T
Konzola závěsu 10 poloh, 8450

jCeníková cena vybrané specifikace EUR 60 072
Kč/EUR

25,90 Nabídková cena vybrané specifikace po slevě v Kč 1 245ÖÖM

’odmínky: Specifikace MY18 plnící EU directive 167/2013

Nabídku vypracoval:

Platnost od 1.5.2019

Platnost nabídky do: 29.10.2019 

Zdůrazňujeme:
lovovaná řada univerzálních strojů, se středovým litinovým rámem, díky kterému je montáž čelního nakladače snadná a nevyžaduje 
ádné zesílení. Silný, pružný motor o velkém objemu 4,51, Objem ničím nenahradíš! Maximální povolená hmotnost traktoru je zvýšena 
a 7500kg. Jednoduchý, obratný a spolehlivý dělník. Intervaly údržby 500 hodin motor a 750 hodin převodovka. Rychlé dodávky ND do 
4 hodin, záruční doba 1+3 roky.



Technická specifikace kolového traktoru

Homologovaný výkon kW MIN 74 ANO
Homologovaný výkon HP MIN 100 ANO
Jmenovité otáčky (l/min.) MIN 2.200 ANO
Počet válců 4 ANO
Obsah válců MIN 4.500 m3 ANO
Počet ventilů 16 ANO
Palivo POUZE nafta ANO
Hnací systém 4 WD ANO
Spojka - mokrá lamelová ANO
Reverzor - elektricky ovládaný ANO
Mechanická převodovka ANO
Jednostupňový násobič, min. 32 rychlostí, řazení plně synchronizované ANO
Přední poháněná náprava ANO
Elektrohydraulicky ovládaný zubový uzávěr diferenciálu, u přední nápravy samosvomý ANO
3 mechanické SCV ANO
Zadní vývodová hřídel 540/540E/1000, řazení z kabiny ANO
Elektronický tříbodový závěs s vnějším ovládáním ANO
Pneumatiky - min. 480/70R34 a 380/70R24 ANO
pávaží zadních kol - min. 200 kg ANO
Závaží na přední nápravu — min. 300 kg ANO
Manuální hubice ANO
Brzdy - vzduchové, dvouokruhové ANO
Tříbodový závěs - kategorie II s háky ANO
Třetí bod s koulí ANO
Závěs PITON FIX ANO
Povolená hmotnost přípojného vozidla - min. 16.000 kg ANO
Pracovní světla na střeše - min. 2 vpředu a 2 vzadu ANO
Sedačka řidiče - vzduchová ANO
Sedačka spolujezdce ANO
Stěrač s ostřikovačem zadního skla ANO
Dvojitá vnější zrcátka ANO
Maják ANO
ÍCabina s klimatizací ANO
Autorádio ANO
Záruka - min. 48 měsíců ANO
/záruční době požadujeme při opravě traktoru, která bude trvat maximálně 24 hod., přistavení náhradního traktoru sef Ł:. , .
y ,jnymi parametry.
Požadujeme, aby dodávku realizoval autorizovaný prodejce.

ANO
ANO

V Praze 5. 9. 2019

Ing. Jaroslav Řimnáč, Ing. Jjřf Šopoušek
Místopředsedové představenstva STROM PRAHA a.s.

Lohenická 607 
190 17 Praha 9 - Vinoř 

DIČ: CZ25751069 ©


